) BARRACUDA

ASSEMBLING INSTRUCTION LEGEND
1. MOTOR PROTECTION 3. WASHER 05
PROTEZIOENE MOTORE RONDELLA @5
MOTOR PROTECT|ON PROTECCION MOTOR ARANDELA 95
MOTORSCHUTZ SCHEIBE 05
PROTECTION MOTEUR RONDELLE 05
H 091 24 2. ALLEN SCREW M5X12 4. SELF-LOCKING NUT M5
VITE A BRUGOLA M5X12 DADO AUTOBLOCCANTE M5
TORNILLO ALLEN M5X12 AUTO TUERCA DE BLOQUEO M5
INBUSSCHRAUBE M5X12 SELBSTVERRIEGELUNGSMUTTER M5
WWW.BARRACUDAMOTO.COM VIS ALLEN M5X12 ECROU AUTO-BLOQUANT M5

OO0
odnooo
Q@Q@Qg@@ﬁ




